CÔNG TY CỔ PHẦN

XNK TỔNG HỢP I VIỆT NAM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      350/2016-TH1-TH

                     Hà Nội, ngày 21 tháng 09 năm 2016

THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:     Ủy ban chứng khoán nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Nghị quyết HĐQT số 13/NQ-HĐQT và Nghị quyết số 14/NQ-HĐQT ngày

20/09/2016, chúng tôi tôi xin trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty

như sau:

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Quyền Giám đốc chi nhánh Công ty Cổ phần

XNK Tổng hợp I Việt Nam tại TP. Hồ Chí Minh.

- Thời hạn bổ nhiệm: Từ ngày 01/10/2016 đến ngày 01/10/2019.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/10/2016

II. Trường hợp miễn nhiệm

- Ông: Phạm Quan Nam

- Không còn đảm nhận chức vụ: Giám đốc chi nhánh Công ty Cổ phần XNK

Tổng hợp I Việt Nam tại TP. Hồ Chí Minh.

- Lý do miễn nhiệm: Ông Phạm Quan Nam có đơn xin thôi việc.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/10/2016

Thông tin này đã được công bố trên website của công ty:

www.generalexim.com.vn vào ngày 21/09/2016.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- HĐQT, BKS;

- Đăng  Website Công ty;

- Lưu VT, TH.

Tài liệu gửi kèm:

- Nghị quyết số 13/NQ-HĐQT

- Nghị quyết số 14/NQ-HĐQT

Người công bố thông tin

I. Trường hợp bổ nhiệm:

- Ông: Vũ Tuấn Hoàng

-   Chức vụ hiện tại:

http://www.generalexim.com.vn/

cONc rv cO PuAN
xNK rONc I{qP I vIET NAM

ceNG HoA xA ugI cHU Ncnia vlPr NAM
EQc lap - Trl do - H4nh Phric

So: 13 / NQ- HDQT Hd Noi, ngayL0:hang 09 ndru 2016

NGHI QUvrr
CUA HQI DONG QUAN TRI CONG TY CP XNK T6NC HqP I VIET NAM

V/v: Mi6n'nhiQm Girim it6c Chi nhdnh COng ty tgi Tp.HO Clri Minlr

HeI D6NG QUAN TRI CONG rY cO pnAN xNK rONc HqP I vIEr NAM

- Ctin c{t t.ao Diiu lQ to chti'c va hoat dong crta Cong 4, c6 phdn Xudt NhQp Khdu Tong Ho.'p

I ViAt nam;

- cdn cu k6t qud phiEu lay !, kien thanh vi\n HQi dong qudn tri s6 1S/PXYK - HDQT ngatt

14/09/2016 (05 phieu ding it/05 phi\u xin y ki€n)

QUYET NGHI
!.-

Diiju l: Thong qua vi6c miSn nhidrn chu'c vp Gi6m doc Chi nh6nh C6ng ty t?i TP.H6

Chi Minh OOi vOi dng Pham Quan Nam t<t! ttr ngey Olll)l2}l6 theo Td trinh HQi d6ng

quin tri cira Ban Eidu hinh ngey l.3.1912016.

Di6u 2: $ng Ph4m Quan Nam c6 tr6ch nhiQm bdn giao toin bQ c6ng viQc, h6 so, s6

s6ch, chirng tir c6 li6n quan ... cho nguo'i te nniem theo y6u ciu ctra c6ng ty vd duo-c

huong cne Og quyi,n lo-i theo quy dlnh cua c6ng ty'

DiBu 3: C6c 6ng/be thanh vi6n H6i d6ng qu6n tri, Ban di6u hdnh C6ng ty C6 phnn

*u6t .,h4p khAu T6ng hqp I Vi6t Narn, c6c don vi trr,rc thuQc C6ng ty vd c6 nhAn co li6n

quan chiu trach nhi6m thuc hien Nghi Quy6t ndy. Ngiii quy6t niry g6m 0l trang co hiQu

luc k0 tu ngay kY./

TM. HQI DONG QUAN TRI

#ffiZcoftd
CO PHI

xuAl.mrdr
IONG HO

r UIET-u,,

CONG TY C6 PHAN
xNK rONc [IqP I vIET NAM

ceNG HoA xA Hql cuU
DQc lAp - Ts'do -

NGHIA VIET NAM
H4nh phric

56: i4 / NQ- HEQT

NGHI QUYET
cun HeI DoNG aUA.N TRI CONG TY CP xNK ToNG Hq" I vIEr NAM

V/v: Bb nhiQm euyin Gidm itbc Chi nhdnh COng ty tgi fp.Hi Chi Minh

HQr pouc QUAN TRI,CONG TY CO PHAN XNK TONG HqP I VIET NAM

- Ctin c* r,ao Dieu l€ to chu'c va hogt dQng cila Cong ty co phan Xuat NhQp Khau Tong Ho'p

I Vi€t nam;

- Cdn c* k\t qud phi6u liiy y ki\n thdnh vi€n HQi ding quan tri s6 OStpXyX - HDQT ngalt

14/09/20 16 (05 phiAu dong y/05 phi6u xin y kiAn)

QUYET NGHI
Didu t. BO rrhi6m: Ong Vfr Tu6n Floing

Sinh ngdy: l0l05llg72 Dan tQc: Kinh Qudc tich: ViQt Nam

CMND s6: 001072007383, cip ngiy: 0610812014, Tai: Cyc Cinh srit DKQL cu tni vd

DLQG v6 Dan cu

Trinlr cl0: Cu'nhin Kinlr t6 ngo4i thirong

Gifr'cfuirc vp Quy6n Gi6m d6c Chi nh6nh Cong ty Co phan XNK Tdng hqp I Viet

Nam tai TP.H6 Chi Minh

Thdi han b6 nhiQm: 03 n6m k6 tu ngiy 0!11012016

Didu 2. $ng Vfr Tu6n Hohng duoc huong luong va cac kho6n tro c6p kh6c theo quy ch6 tra

luong cta c6ng ty.

Di6u 3. C6c ong/be thenh vi0n HQi d6ng quan tri, Ban didu hdnh Cong ty CO phAn xu6t nhap

khiu'f6ng hgp I ViQt Nam, c6c don vi truc thuQc C6ng ty vi c6 nhin c6 liOn quan chiu tr6:ch

nhiQrn thpc hiQn Nghl Quytit nay. Ngh! quy6t niy gom 0l trang co hiQu lgc ki3 il ngiy k!./

TM. HQI DONG QUAN TRI

Hd N/.i, ngbL0tudng 09 ndm 20I6

TICH 2,.

67s/
lxu

u

		2016-09-21T13:55:25+0700
	NGUYỄN THỊ BÍCH HƯƠNG